Sig (+) no de mi Miguel De Valtuenya, habitant en la ciudat de Caragoca. Et por auctoridat real nota-
rio publico por todo el Regno de Aragon, qui a las sobre dichas cosas en-[f. 89r]- semble con los testi-
monios de part darriba scriptos present fue e aquello e aquesto de mi propia mano screvi e çerre.

Procura del capitol de Segorbe

[10-XI-1493] Pateat universis quod nos Ludovicus Marrades, precentor, Françius de Lou, scolasticus, Françius
Marques, Philipus Castello, Vincencius Valls, Jacobus Martin de Cumello et Jacobus Cuqualo, omnes
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segobriçensis et Sancte Marie de Albarazino, invicem canoniçe unitarum canoniçi et unicum capitulum
facientes cum non sint plines canoniçi Segobriçe residentes, qui presentibus interese seu ad ditum
capitulum posent comode vocari gratis et scienter façimus, constituimus, creamus et deputamus
yconomum seu procuratorem nostrum et totius capituli verum, legitimum et specialem ad infrascripta vos
Reverendum virum dominum Johannen Peres de Arguança, concanonicum nostrum, licet absenten ut
presentem ad videlicet ad comparendum et interesendum pro nobis in curis generalibus Regni Aragonum
quas sacra regia maiestas deçient celebrandas fore in civitate Cesarauguste deçima die presentis et
currentis mensis novembris et ad audiendum proposiçionem per serenisimum dominum Regem ybidem
fiendam et ad deliberandum cum alis et tota curia super responsione eidem proposiçione fienda et ad
ipsam responsionem concordandam et fiendam et ad interesendum etiam pro nobis in ipsa curia et
tractatibus eiusdem a principio, medio et fine, et espeçialiter ad aceptandum quocumque offiçium  seu
benefiçium, quod in dicta curia nobis nominibus quibus suppia conferi contigerit et ad prebendum
consilium, assensum et aprobaçionem in dictis officiis et benefficis in ipsa curia ordinandis per dictum
serenisimum dominum [ f. 89v] Regem cum tota curia majori  et sanyori parte dantes et conçedentes
vobis espeçialiter et exprese in mandatis ut vices nostras suplere valeatis et habeatis procuraçioni addere
si quid sustançie vel solempnitatis, que ad expediendum contenta in presenti procuraçione vel eisdem
incidençia, dependençia vel emergençia poset esse neçessarium vel utilem vel alias vobis videbitur ese per
vos fiendum, procurandum, agendum et expediendum eçiam si mandatum exigeret speciale per
ocupaçionem, oblivionem vel alias sit obmisum et situm, ut ylla clausula per vos ut prefertur addita est,
effecius illius ac si fuisset una cum alis. In dicto procuraçionis instrumento aposita per vos met ipsum
speçialiter et expresse, quoniam nos de presenti nunch protunc et tunc pro nunc suplectioni et addiçioni
ipsius clausule per vos in futurum fiendis expresse et de certa sçiençia  consentimus et ea firmamus,
ratificamus et aprobamus ac si de verbo, ad vervun per nos huiusmodi procuraçioni esent simpliciter et
expresse adiecta, expressa et firmata per extensum promitentes quecunque per vos circa premissa acta,
gesta et procurata semper habere grata, valida atque firma et nullo tempore revocare sub obligaçione
bonorum omnium dicti capituli que in comuni possidemus, presençium et futurorum habitorum et
habendorum ubique. Quod est actum in dicta domo capitulari. Testes huius rey sunt venerabiles
Bernardus de Exulbe et Guillermus Lopes, probiteri indicta sede Segobis beneficiati. Copia preinserti
procuraçionis instrumenti fuit abstracta a protocolo mey Françisi Polo, oriundus civitatis Sugurbi et
apostolica  notario publiçi reçeptoris eiusdem, quam propia manu scripsi et cum eodem fideliter
comprobavi cui ut fides [f. 90r] indubia ubique adibeatur meum apono Actis notarie sig (+) num mei.

Procura del prior de Roda

[19-XI-1493] In Christi nomine. Noverint universi que ego Martinus Johannes de Alcolega, decretorum doctor,
canonicus sedis Ilerdensis, procurator Reverendissimi in Christo patris et domini  domini Ludoviçi Johanis,
miseraçione divina titularis  sanctorum quatuor coronatorum sacrosancte Romane ecclesie presbiterii
cardinalis et episcopi Ilerdensis, habens plenum posse ad infrascripta peragenda cum instrumento
procuraçionis tenoris sequentis: In Dei nomine. Noverint universi quod nos Ludovicus Johannes del Mila,
miseraçione divina titularis  santorum quator coronatorum sacrosante romane ecclesie presbiter cardinali
et episcopus Ilerdensis ac prior prioratus Rotensis  in dicta diocesis, actendentes et considerantes
serenisimum dominum Regem Aragonum et Castella ad certam proximam venturam diem  convocavisse
in civitate Cesarauguste dicti Regni Aragonum curiam particularem cum suis literis patentibus et cum
nos personaliter in eadem adesse nequeamus, idcirquo de industria et animi sagaçitate viri honorabilis
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Martini Johannis de Alcolega, decretorum doctoris, canoniçi dicte sedis, ad plenum confidentes et
fiduçiam plenariam habentes gratis et excertis nostris sçiençis et voluntate expressa façimus,
constituimus, creamus et hordinamus vos dictum Martinum Johanis de Alcolega, absentem tamquam
presentem, procuratorem nostrum certum, legitimum et indubitatum ac nunçium speçialem [ f. 90v] et
eçiam generalem, itaque specialitas generalitati non deroguet, sed una per aliam corroboretur et
confirmetur ad interesendum pro nobis et nomine nostro tam raçione dicti Episcopatus quam prioratus
supra mençionati in çelebraçione dicte particularis curie dicti Regni  ac ipsa curia viçes nostras
exercendum. Et in et super hiis que in ipsa curia exponentur, fient et tractabuntur ad conperendum et
intendendum, interesendum, tractandum, assistendum, vonendum, ordinandum, concensiendum et
firmandum una cum reverendis dominis aliarum ecclesiarum et monesteriorum, prelatis, capitulis et
conbentibus seu eorum procuratoribus, qui in dicta curia intererunt ea omnia et singula que bono et
utilitati dicti Regni et terrarum prefacti domini Regis et dictorum dominorum prelatorum
ecclesiasticorum Regni iam dicti et eisdem procuratoribus, sindiçis et actoribus ac nunçis  et alteri eorum
visa, fuerint tractanda, façienda, procuranda, ordinanda, conçentienda et firmanda et liberaliter
exerçenda, necnon si ipsis procuratoribus, sindicis et